АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» февраля 2020 года                                                                                                          № 19
с.п. Лямина

	Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов бюджета сельского поселения Лямина и сокращению муниципального долга на 2020-2022 годы

В целях увеличения доходной части бюджета сельского поселения Лямина:

1. Утвердить План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов бюджета сельского поселения Лямина и сокращению муниципального долга на 2020-2022 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лямина                                      С.Н. Ермолаев